

# Årsredovisning

för

3D Meetup Sweden AB

Org.nr. 559152-8426

Räkenskapsåret

2023-01-01 — 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jonathan Lundström, Verkställande direktör

2024-07-16

Styrelsen och verkställande direktören för 3D Meetup Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget handlar med aktörer och slutkonsumenter som tillverkar produkter med hjälp av 3D-teknik och additiv tillverkning samt främja relationer inom denna tillverkningsmetod. Bolaget ska även anordna branschmässor och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	286 088	165 418	-21 315	192 929
Resultat efter finansiella poster	137 388	78 607	-132 155	106 967
Soliditet (%)	90,26	93,82	82,26	105,00

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster och event som arrangerats under året.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	56 635	78 607	185 241
Balanseras i ny räkning		78 607	-78 607	0
Årets resultat			117 487	117 487
Belopp vid årets utgång	50 000	135 242	117 487	302 728

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	135 241
Årets resultat	117 487
Summa	252 728

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	252 728
Summa	252 728

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		286 088	165 418
Övriga rörelseintäkter		216	186
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>286 304</b>	<b>165 604</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 350	-14 274
Övriga externa kostnader		-113 717	-61 581
Personalkostnader		-11 250	-11 263
Övriga rörelsekostnader		-897	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-149 214</b>	<b>-87 118</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>137 090</b>	<b>78 487</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		344	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	105
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>298</b>	<b>120</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>137 388</b>	<b>78 607</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>137 388</b>	<b>78 607</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 901	0
<b>Årets resultat</b>		<b>117 487</b>	<b>78 607</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 783	0
Övriga fordringar		28 673	22 842
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>40 456</b>	<b>22 842</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		294 949	174 601
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>294 949</b>	<b>174 601</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>335 405</b>	<b>197 443</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>335 405</b>	<b>197 443</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b><i>50 000</i></b>	<b><i>50 000</i></b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		135 241	56 635
Årets resultat		117 487	78 607
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b><i>252 728</i></b>	<b><i>135 241</i></b>
<b><i>Summa eget kapital</i></b>		<b><i>302 728</i></b>	<b><i>185 241</i></b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		22 677	2 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>		<b><i>32 677</i></b>	<b><i>12 202</i></b>
<b><i>Summa eget kapital och skulder</i></b>		<b><i>335 405</i></b>	<b><i>197 443</i></b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Helsingborg

*Jonathan Lundström*

*Per Niklas Sihvo*

Jonathan Lundström

Per Niklas Sihvo

2024-06-26

2024-06-26

**Verkställande direktör, Styrelseledamot**

**Styrelseledamot**

*Peter Tibemo*

*Ron Claes Karlsson-Jalles*

Peter Tibemo

Ron Claes Karlsson-Jalles

2024-06-26

2024-06-26

**Styrelseledamot**

**Styrelseledamot**